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JOHDANTO

alovoiman löytäminen itsestäsi on kuin pelastusrengas,

jonka avulla otat kevyemmät askeleet käyttöösi tässä seka-

vassa maailman tilanteessa, joka vallitsee koko maapallolla

tällä hetkellä. Valovoima on sielun energiaasi, joka loistaa

sinussa tähden lailla.

Tässä ajassa on liikkeelle panevaa energiaa, joka saa meidät

asettumaan lähemmäksi omia polkujamme eli sinne missä

meidän unelmamme ja toiveemmekin ovat. Olemme kerän-

neet paljon tietoa ja kokemusta tämän elämän ja elämiem-

me aikana. Tieto on tallentunut sydänmuistiimme ja koke-

mus on jalostanut sydäntämme sydämen nöyryyteen, jota

kokemukseksi kutsutaan. Tarvitsemme sydämen nöyryyttä,

jotta osaisimme käyttää valovoimaamme oikein.

Kun tarvittava tieto on kerätty ja koettu, on aika siirtyä

eteenpäin. Vanhat tunnekivut voidaan päästää irti ymmär-

tämällä, että niillä oli tarkoituksensa meidän tiedonke-

ruumme kannalta.

Olemme saaneet hyvää opastusta ja kokemusta käymällä

juuri näitä asioita läpi elämässämme. Olemme tulleet aut-

V
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tamaan kanssakulkijoitamme tähän elämään juuri kokemis-

samme asioissa. Olemmehan asiantuntijoita.

On aika siirtyä eteenpäin. Ottaa käyttöön se tieto ja koke-

mus ilman tunnekipua. Ottaa vastuu oman valovoimamme

käytöstä. Tunne rakkauden energia, joka on Universaalia

ajatonta rakkauden säteilyä. Tämä säteily on valovoimaasi,

joka on aina mukanasi tässä elämässä ja henkimaailmassa.

Säteilevä valovoimasi tuntuu turvalliselta ja on täynnä iloa

ja rakkautta.

Ollessasi tietoinen valovoimastasi ja käytät sitä tässä ja nyt

hetkessä, tulet tietoiseksi. Näkökykysi laajenee ja ymmär-

ryksesi kasvaa. Osaat käyttää valovoimaasi arkisissa aska-

reissasi. Kuuntelet sydämesi johdatusta ja tarvitsemasi tieto

pulppuaa sieltä mieleesi. Olet siis tietoinen ja pelkoenergiasi

vähenee huomattavasti, sillä et ole eksyksissä. Saamme joh-

datusta ja varmuutta askeliimme ollessamme tietoisesti läs-

nä omassa valovoimassamme, sillä silloin tiedämme mihin

olemme menossa.



6

lex uusi jäsenemme Sisaruskunnassamme astuu huo-

neeseen ja ilmoittautuu ryhmämme johtajalle. ”Alex

Christian Kram”, sanoo mies nimensä kuuluvalla miellyttä-

vän kuuloisella äänellä.

”Tervetuloa Pyhän Valkoisen Suuren Sisaruskunnan jäse-

neksi”, tervehtii johtajamme Christine, joka on ollut tehtä-

vässään jo monien vuosien ajan. Hänen valkeat hiuksensa

ovat kiedottuina paksulle palmikolle näyttäen sädehtivältä

sädekehältä hänen päänsä ympärillä.

Christine, iänaikainen suuri johtajamme, joka loistaa itsekin

valkoista valohehkua. Kuin tuikkiva tähti kaikkialla siellä

missä hän liikkuukin. Hän on turvallinen ja rohkaiseva mei-

tä kaikkia kohtaan. Pitää joukon koossa ja antaa selkeitä

ohjeita. Luotamme häneen.

”Mikä saa sinut liittymään joukkoomme?”

Hän kysyy, kirjoitettuaan uuden tulokkaan nimen muistiin

paksukantiseen kirjaan, jossa on seuran jäsenien nimilista.

A



7

Kirjassa on vanhat nahkaiset kannet ja se on kiertänyt mo-

nien valoryhmän vetäjien keskuudessa jo vuosikymmenien

ajan. Alex on hetken vaiti ja sanoo sitten hiljaisemmalla ää-

nellä saaneensa kutsun jo jonkin aikaa sitten, mutta ei ollut

rohjennut tarttua toimeen. Christine katsoo suoraan miehen

silmiin tutkivalla kaikkitietävällä katseellaan ja sanoo.

”Ymmärrän”, ja siirtää katseensa meihin muihin, jotka seu-

raamme tätä tapahtumaan hiljaisuuden vallitessa ja hän

jatkaa.

”Pyhä Suuri Valkoinen Sisaruskunta on ryhmä, johon kutsu

saapuu kullekin jäsenellemme intuitiivisen viestin kautta

niin kuin kaikki tiedämme. Tämän viestin saa saavutettu-

aan tietyn määrän pyyteetöntä rakkautta, auttamisenhalua

ja palvelualttiutta sekä on tietoinen positiivisen valonvoi-

man merkityksestä.

Pyhä Suuri Valkoinen Sisaruskunta on uusi nimi, sillä

olemme uudessa energiassa ja vanha aikaisempi nimi johti

väärinymmärrykseen. Suuri Valkoinen Veljeskunta on mas-

kuliiniseen energiaan painottuva nimi ja koska feminiinisen
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energian rakkaudellinen säde on voimakas, on nimenkin

heijastettava sitä samaa voimaa, joka on tällä hetkellä vai-

kuttavana voimana maapallolla. Siksi nimi, Pyhä Suuri Val-

koinen Sisaruskunta on tasapainossa tämän energeettisen

säteen kanssa.

Pyhä kuvastaa rakkauden akseptia, joka on suuri parantava

voimansäde.

Suuri kuvastaa Universumin suurta tietoisuutta.

Valkoinen on puhdasta valkeaa sädettä ja

Sisaruskunta tarkoittaa feminiinisen ja maskuliinisen ener-

gian tasapainoa.”

Christine jatkaa, ”jotta Alex pääsee hyvin alkuun ja tuntee

olevansa tervetullut joukkoomme tarvitsee hän siihen hie-

man ohjausta. Anna, toimisitko hänen ohjaajanaan?”

Nousen jäykästi seisomaan kuultuani yllättäen nimeni mai-

nittavan. Suoritan tervehdykseni käden heilautuksella ja

teen hänelle tilaa viereeni etupenkille. Miksi minä, huomaan

ajattelevani, sillä olen niin nauttinut vapaista hetkistäni,

joita vihdoin olen ymmärtänyt itselleni järjestää kahden-



9

kymmenen vuoden kiireisen työputkeni jälkeen. Olen kyllä

nauttinut tekemästäni työstä, mutta liika on aina liikaa. Ei-

pä tässä muukaan auta kuin ottaa haaste vastaan, ajattelen

ja katson Christineä hyväksyen tehtäväni. Näen hänen hy-

myilevän minulle salaperäisesti. Hän taitaa tietää syyn sii-

hen, miksi juuri minä olen valittu tähän tehtävään, ajattelen

itsekseni.

”Täällä on vapaa paikka sinulle”, sanon Alexille, joka jo sil-

mät loistaen suuntaa askeleensa minua kohden. Ojennan

hänelle käteni ja tervehdimme toisiamme. Tästä se lähtee,

selviän tästä, ajattelen istuessani jälleen paikalleni. Saliin

laskeutuu hiljaisuus, sillä kaikki odotamme Christinen ker-

tovan meille päivän ohjelmasta sekä uusista suunnitelmista,

joita hänellä tuntuu riittävän. Hän on kertonut uusien teh-

tävien olevan käsillä ja meidän on määrä tänään kuulla niis-

tä lisää. Odotamme kaikki innokkaina lisätietoja.

”Tänään on suuri päivä, sillä aloitamme uuden tehtävän,

joka ei tule olemaan helppo. Haasteena on nimittäin se, että

tässä tehtävässä edellytetään voimakasta sisäistä kasvua,
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joka ei ole kivutonta. Esteiden yli kipuaminen herättää kas-

vun iloa, mutta myös pelkoa ja sen yli meidän olisi nyt pääs-

tävä.

Niin kuin tiedätte, on luottamusta ja toivoa pidettävä yllä

ihmisien sydämissä. Valovoima on heikentynyt maa planee-

tallamme ja ihmisien luottamus omaan valovoimaansa on

alkanut myös heikentyä. Ihmiset pelkäävät yhä enemmän ja

siksi heidän valovoimansa alkaa himmentyä ja sitä kautta

heidän muistinsa iänikuiseen Universaaliin sisäiseen tietoi-

suuteensa on alkanut haihtua heidän mielestään. Vallanhi-

mo, rahan valta, riisto, epäoikeudenmukaisuus, kärsimät-

tömyys ja omien etujen tavoittelu ovat alkaneet ottaa heitä

valtaansa ja näin olemme kohta täydessä sodassa kes-

kenämme.

Uusi tehtävämme on pikaisesti kouluttautua, jotta voimme

suojella sisästä tietoisuuden valovoimaa itsessämme ja käyt-

tää sitä oikein auttaessamme ihmisiä heidän sisäisen tietoi-

suutensa ja vapautensa löytämisessä.

Koulutuksemme tavoitteet ovat:
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- Tietoisuuden ja oman voiman löytäminen.

- Valovoiman oikea käyttö.

- Sieluntehtävän ja valopolun löytäminen.

- Vapauden ja ilon saavuttaminen tässä

elämässä.

Kanavoin teille lisää tästä aiheesta.”

Christine aloittaa kanavoinnin.

Maapallo harjoituspaikkana on luotu monta kertaa. Inhimil-

lisyyden sotaisa luonne ja uskomuksien virheellinen tulkit-

seminen ovat tuhonneet maan useasti. Niin kauan, kunnes

ihminen alkaa ymmärtää, että on itse Jumaluuden alkukipi-

nä, uskoo ja kuuntelee sydämensä rakkauden johdatustaan

löytääkseen tämän Jumaluuden itsestään, saadaan vää-

rinymmärrykset korjattua.

Sotaisuus on ollut taakka ja sitä on puhdistettu monien elä-

mienne ajan. Nyt on tullut aika, jolloin karman taakka pie-

nenee huimaa vauhtia ja on aika luoda uusia jo opittuja tai-

toja.
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”Mitä te ja me sitten olemme ja miksi harjoittelemme?”

Kysyy Alex heti innokkaana.

Olemme Pyhän Kristusenergian valosieluja. Harjoitteluun

on omat tarkoituksensa. Tuoda ns. Paratiisi kaikille energia-

tasoille, jotta välttyisitte negatiivisen energian seurauksilta.

”Mutta tasapainoon kuuluu myös negatiivinen energia. Eikö

vain?” Yhdyn keskusteluun mukaan.

Niin kuuluu, mutta tasapainon laki saa positiivisen ja nega-

tiivisen energian tasapainoon. Ja se on tarkoitusperänne.

Positiivisen ja negatiivisen energian tasapaino kaikilla ta-

soilla on tärkeää. Kun jompaakumpaa puolta korostaa lii-

kaa, astuu se vallitsevaksi tekijäksi. Ja silloin ilmennätte sitä

puolta kaikissa toimissanne. Positiivisen rakkaudellisen

puolen herääminen ja sen tiedostaminen luo teille rakkaut-

ta, rauhaa sekä onnellisuutta elämäänne. Te tarvitsette näitä

tekijöitä. Juuri sen vuoksi teidän oppiläksynänne on rak-

kauden eli positiivisen energian ilmentäminen. Olette jo

harjoitelleet negatiivisen energian ilmentämistä sotiessanne
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keskenänne ja tiedätte jo miten paljon tuskaa ja pelkoa sait-

te aikaiseksi. Nyt on rakkaudellisen harjoituspuolen aika.

Ihmisen vapaa tahto antaa mahdollisuuden valita heräämi-

sen. Sen on tapahduttava vapaaehtoisesti, jotta se olisi kes-

tävää.

”Miksi tämä kaikki on sitten niin tarpeellista?”

Kysyy yksi ryhmämme jäsenistä.

Tämä on Aurinkokuntanne suuri harjoitus. Olette vapaaeh-

toisesti osallistuneet tähän tehtävään. On toki muitakin teh-

täviä Universumissa, mutta se on sitten aivan toinen asia.

”Mitä sitten tämän elämän jälkeen tapahtuu?” Alex kysäisee

vielä, kiinnostuen todellakin tästä aiheesta.

Tulette henkimaailman toiselle ulottuvuudelle niin kuin en-

nen tähän elämään siirtymistänne. Täällä katsotaan miten

asiat ovat menneet ja mitä olette oppineet. Kuinka paljon

valoenergiaa saitte luotua. Sen jälkeen on jälleen uudelleen

yrityksiä ja eteenpäin oppimista. Sitä se on.
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Ihmisien avuksi on laskeutunut valotyöntekijöitä. Tarkoitta-

en sieluja, jotka ovat jo oppineet tiettyjä asioita ja haluavat

auttaa muita tässä heräämisessä. Heitä on paljon. He autta-

vat ja omalla esimerkillään luovat valoa kaiken aikaa ympä-

rilleen ja muuttavatkin asioita parempaan suuntaan. Herät-

tävät ihmisiä erilaisilla asioilla huomaamaan ja tarkastele-

maan itseään ja toimiaan.

Te valoihmiset, antakaa apua tarvitsevien hakeutua teidän

lähellenne ja antakaa heille apua ja ohjausta. Säteilkää valoa

ja lohtua sydämenne rakkauden säteilystä ympärillenne,

sillä apua tarvitsevia on paljon. Ette arvaakaan kuinka arvo-

kasta tämä työ on. Lähettäkää rakkauden säteilyä myös

paikkoihin, jossa vallitsee hätä ja levottomuus. Näyttäkää

esimerkkiä, älkääkä antako pelon himmentää valoanne. Ol-

kaa rohkeita, sillä te tiedätte että kaikella on tarkoituksensa.

Christine lopettaa kanavoinnin ja hiljaisuuden vallitessa

yritämme sisäistää mahdollisimman paljon juuri kuulemis-

tamme asioista.

Christine jatkaa jälleen.
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”Näyttää siltä, että avuntarve alkaa olla siinä määrin suuri,

että meidän on valmistettava itsemme tähän tehtävään huo-

lellisesti. Meidän on tiedettävä mitä teemme ja osattava

käyttää valovoimaamme oikein. Aloitamme siis valmistau-

tumisemme heti tänään, sillä olen huolestunut tästä vallit-

sevasta tilanteesta maapallollamme.”

Christine on hetken vaiti ja kysyy sitten. ”Oletteko nähneet

tai saaneet viestejä mahdollisista tulevista tapahtumista

viime aikoina.” Siitä seurasi vilkas keskustelu, jossa useilla

tuntui olevan kiinnostavia havaintoja kummallisista asiois-

ta, joita heille oli tapahtunut viime viikkoina. Christine

kuuntelee tarkkaavaisena ja vakavana jokaista kertojaa.

Meitä on noin 30 henkeä tässä valoryhmässä. Asioita kirjoi-

tetaan muistiin. Yritän muistella oliko minulle tapahtunut

jotakin eriskummallista. Yksi asia todella nousi muistiini,

joka on tuonut mieleeni kummastuksen siitä, onko pelko ja

sekasorto lisääntymässä nopeaan tahtiin keskuudessamme.

Näin nimittäin oudon unen, jossa matkustimme junan ta-

paisessa ahtaassa kulkuneuvossa. Junan vaunussa oli niin
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